
Rep. Genie M ° del

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° DIPARTIMENTO - 1° UFFICIO DIRIGENZIALE

Politiche Energetiche e Tutela dell'Ambiente
Via S. Cecilia is. 105 n. 43 98100 Messina

Tei. e Fax 0902935540 - 0902924002

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 46 del 02.05.2011

Oggetto: Revoca del provvedimento di sospensione di cui alla D. D. n. 65 del 16.12.2008. Ditta
PINOCCHIO Augusto via Sparagonà, 115 - S. Teresa Riva.

IL DIRIGENTE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la Legge Regionale n° 39 del 18.05.1977;
Vista la Legge Regionale n° 2 del 10.04.1978;
Vista la Legge Regionale n° 78 del 04.08.1980;
Vista la Legge n° 288 del 04.08.1989;
Visto il Decreto Presidente del Consiglio dei Ministri del 21.07.1989;
Visto il Decreto del Ministro dell'Ambiente del 12.07.1990;
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 25.07.1991 ;
Visto il Decreto Legislativo n. 152 del 03.04.2006;
Visti i DD.AA.RR.TT.AA. n. 175/Gab. e 176/Gab. Del 09.08.2007 pubblicati sulla G.U.R.S. del
14.09.2007;
Vista la D.D. n. 65 del 16.12.2008 con la quale si è proceduto alla sospensione dell'Atto

Autorizzatorio n. 30 prot. n. 26557 del 03.09.2008 rilasciato da questo U.D. in conseguenza
dell' Ordinanza n. 1559/08 del TAR Sicilia Sezione di Catania con la quale veniva accolta
la domanda di sospensione dell'esecuzione del provvedimento autorizzatorio impugnato dal
sig. CASABLANCA Giuseppe;

Vista la nota prot. n. 1564/UL del 22.04.2011 trasmessa dal 1° Dip. U.D. Affari Legali di questo
Ente nella quale è allegata copia della sentenza n. 04619/2010 Reg. Sen. del 13.05.2010 del
TAR Sicilia Sezione di Catania che dichiara inammissibile il ricorso presentato da
CASABLANCA Giuseppe;

Ritenuto che, alla luce di quanto sopra, occorre procedere alla revoca della sospensione del
suddetto Atto Autorizzatorio n. 30 prot. n. 26557 del 03.09.2008;

i

Per le suesposte motivazioni:

D E T E R M I N A



Articolo unico

L'Atto Autorizzatorio n° 30 prot. n. 26557 del 03.09.2008 rilasciato alla Ditta
PINOCCHIO Augusto, con sede legale ed impianto produttivo in Loc. S.
Gaetano del Comune di S. Teresa Riva, revocato da questo U.D. con D.D. n.
65 del 16.12.2008, è efficace ai sensi di guanto dettato nella forma
originale del predetto atto..

Il presente atto autorizzatorio verrà affisso all'Albo di questa Provincia Regionale nei modi e nei tempi previsti dalla
vigente normativa. Eventuali ricorsi possono essere presentati, entro sessanta giorni dalla data di notifica, al TAR Sicilia
- Sezione di Catania e, entro centoventi giorni dalla data di notifica, al Presidente della Regione Siciliana. Il presente
atto, in quanto non comporta impegno di spesa, è immediatamente esecutivo.

Messina lì 02.05.2011 IL DI
Dott.ssa USUMECI

II preseaje atto è stato istruito dal/50 Dipartimento - 1° Ufficio Dirigenziale - 9 U.O.

L'Istr. Dir
(Sig.F.

ionariq'JÙ.O.A.
'iorno)


